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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (557920) Регионална СКОПСКА Лига 2002 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 9 - 9
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална СКОПСКА Лига 2002 16/17

9.Коло

12.11.2016ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Иваноски Бојан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.11.2016Башкими 1947 Куманово - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Шахини Џемаледин
(С.Слупчане)

Абдили Арѓенд
(с.Липково, Куманово)

Маличи Валтон
(с.Матејче, Липково)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Фудбалско игралиште Карпош 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.11.2016ФК ЊУ СТАРС - ФК СКОПЈЕ  -:-

Иваноски Бојан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.11.2016ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
МИЛАНО  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Стевковиќ Свето (Куманово)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.11.2016ФК ФОРЦА-ВАРДАР - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Јанчевски Виктор Петров Милан Астарџиева Тамара Мутков Васил (Скопје)

Стадион Алумина 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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